（様式２４－２）

　　　年　　　月　　　日申請 　　　年　　　月　　　日受領

 備考

総本部使用欄

※この情報は上記受領の手続き以外に使用いたしません。

事 務 局 受 付 備考

　　　　　冊教本Ａその６

教本Ａその５ 　　　　　冊

　　　　　冊

　合計

　　　　　　　　　冊

教本Ａその４ 　　　　　冊

新教本Ａその１

教本Ａその１ 　　　　　冊

提供を受けた教本

受領責任者（会主又は会長）
　会名　　　　　　　　　　　　　　　氏名(会員番号：　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　幼少年（義務教育未了者）新入会者用の教材無料提供について、
　下記のとおり受領いたしました。

公益社団法人 関西吟詩文化協会総本部 会長 殿

幼少年新入会者用教材受領書